
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2017 M. VASARIO 21 D. NUTARIMO NR. S-

2017-2-1 „DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS UNIVERSITETO STUDIJŲ PROGRAMAS 

TAISYKLIŲ IR UŽSIENIO ŠALIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į VILNIAUS UNIVERSITETO 

NUOLATINIŲ PIRMOSIOS IR ANTROSIOS PAKOPŲ BEI VIENTISŲJŲ STUDIJŲ 

PROGRAMAS TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo  19 d. Nr. SPN-20 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 12 punktu ir 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2024 m. vasario 29 d. teikimą Nr. RTK-13 „Dėl 

Vilniaus universiteto senato 2017 m. vasario 21 d. nutarimo Nr. S-2017-2-1 „Dėl Priėmimo į Vilniaus 

universiteto studijų programas taisyklių ir Užsienio šalių piliečių priėmimo į Vilniaus universiteto 

nuolatinių pirmosios ir antrosios pakopų bei vientisųjų studijų programas tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir Vilniaus universiteto senato Studijų komiteto 2024 m. kovo 5 d. nutarimą (protokolo 

Nr. (1.8 E) 11500-KT-93), Vilniaus universiteto senatas  

n u t a r i a : 

 pakeisti Priėmimo į Vilniaus universiteto studijų programas taisykles, patvirtintas Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. vasario 21 d. nutarimu Nr. S-2017-2-1 „Dėl Priėmimo į Vilniaus 

universiteto studijų programas taisyklių ir Užsienio šalių piliečių priėmimo į Vilniaus universiteto 

nuolatinių pirmosios ir antrosios pakopų bei vientisųjų studijų programas tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

(su vėlesniais pakeitimais ir papildymais) ir išdėstyti 37 punktą taip: 

 „37. Bendrąjį priėmimą į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų programas vykdo aukštųjų 

mokyklų deleguota institucija – LAMA BPO. Bendrasis priėmimas vykdomas LAMA BPO 

prezidento patvirtinta bendrojo priėmimo tvarka. Bendrojo priėmimo tvarkos aprašas bei išsami 

informacija apie bendrojo priėmimo procedūras ir terminus skelbiama LAMA BPO interneto 

svetainėje www.lamabpo.lt.“ 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2017 M.

VASARIO 21 D. NUTARIMO NR. S-2017-2-1 „DĖL
PRIĖMIMO Į VILNIAUS UNIVERSITETO STUDIJŲ
PROGRAMAS TAISYKLIŲ IR UŽSIENIO ŠALIŲ PILIEČIŲ
PRIĖMIMO Į VILNIAUS UNIVERSITETO NUOLATINIŲ
PIRMOSIOS IR ANTROSIOS PAKOPŲ BEI VIENTISŲJŲ
STUDIJŲ PROGRAMAS TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-19 Nr. SPN-20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-19 18:42:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 18:42:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.75

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-19
20:15:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-19 20:15:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


